integritate matris? Aut quid  
aliud dicitur nisi ut claudat sua  
ora perfidia et obmutescat?  
ne mater dominum aliquo audeat  
temerarie comminari? Testis est  
ergo cor arbitri. idem mater pu-  
doris assertor quod desponsata fu-  
erit **vivo** **v**irgine tunc ioseph: nulla  
tamen conjugalis coitus consuetu-  
dine thori matris cognovit. Neque  
ei eam suscepturam ex ioseph  
filios a viri consorcio separare  
voluisset. Sed si hoc parum est:  
addidit testimonium euange-  
lista dicens quod suscepit eam  
discipulus in suam. Numquid  
ergo divorcium fecit? Numquid  
a viri abduxit atque abstulit?  
Ergo quod homo legit in euangelio:  
quod quasi naufragus titubabat  
et fluctuabat? Hoc ergo testa-  
mentum filii est de matris integri-  
tate: hic matris locuples in-  
tegritatis pudoris hereditas: hic  
totius finis consummationis. De-  
niique homo dixit et emisit spiritum:  
consummationem omnium mysterium bo-  
no fine spiritus legimus  
etiam et omnia parvum? vel  
de eo quod factum est et coepo bas-  
so in consorcium regende carnis da-  
tus est senectio: vel de ceteris  
vniuersi normam expertas  
sententiae. **Contuli**

**H**abrosius e-  
piscopus bea-  
tissimo prin-  
cipi et christiano.

Supplicatio in re publicis ad valentem?

Simo imperatori valentiniano  
**Q**uoniam omnes homines qui sub di-  
tione romana sunt vobis mi-  
litent imperatoribus tra-  
atque principibus: tamen ipsi vos om-  
potenti deo et sacre fidei  
militatis. Aliter et salus tu-  
ta esse non potest: nisi vni-  
quisque deum verum homo est deum  
christianorum ipse et solus deus  
est ituna mente veneret.  
Dum et gentium demoniis  
sicut septima. Hinc igitur  
vobis deo quisque militat et  
quod intimo colendum recipit  
affectu: non dissimulacione  
non cohibentiam sed fidei stu-  
dium et deuotionem impedit.  
Postremo si non ista: con-  
sensum saltem aliquem non debet  
colendis ydolis et profanis  
ceremoniarum cultibus exhibere.  
Nemo ergo deum fallit:  
cum omnia etiam cordis occulta  
manifesta sunt. Ergo cum ate-  
ipator christianissime fides  
deo vobis sit exhibenda. cum  
ipsius fidei studium tanto  
atque deuotio: miror quomodo  
aliquibus in spem venerit  
quod deus arabis dicitur gentium  
tuo istam are precepto: ad  
usus quos sacrificiorum pro-  
fanorum prebe supertu. Sed  
ei iam dudum vel fisco vel aree  
est vendicatum: de tuo ma-  
gis conferre videbere quam

de suo reddere Et de dispēdyō  
 prūt q̄ nūq̄ nrō sagūini  
 peperunt: q̄ ip̄a eccl̄iarū  
 cōficia subruerūt Petūt  
 etiā ut illis p̄uilegia defe-  
 ras q̄ loquēdi et docēdi nris  
 coēm vsū uiliam lege p̄xi  
 denegarūt: et p̄uilegia  
 illa quib⁹ sepe decepti sūt  
 etiā xp̄iani Non nullos  
 eī illis p̄uilegijs p̄tim p̄  
 imprudēciā: p̄tim p̄pter  
 publicarū necessitatū mo-  
 lestias declinādās irretitē  
 voluerūt Et q̄ nō omnes  
 fortes inueniūt: etiā sub  
 p̄ncipib⁹ xp̄ianis pleiq̄  
 sūt lapsi **D**ed h̄ si iā sub-  
 lata nō essent: auferēda  
 tuo imp̄io cōprobarem  
**A**t cū p̄ totū fere orbem  
 a pluribus retro p̄ncipib⁹  
 thibita m̄dictaq̄ sint ro-  
 me at̄ a fr̄e clemēcie tue  
 auguste memorie ḡriano  
 fidei v̄e ratione sublata  
 sūt: et datis antiq̄ta re-  
 scriptis: ne queso ul̄ fidelit̄  
 statuta cōuellas ul̄ frat̄  
 na p̄cepta resandas **D**e  
 negocijs ciuilib⁹ si quid  
 statuit nōo putat esse te-  
 merandū: et p̄ceptū de  
 religione calcatur **F**ul-  
 lus obrepas inuiozi eta-  
 titue Sive ille gētilis ē et